
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25 февраля 2021 г.  № 2/7 

  

г. Камышлов 

 

Об обеспечении и реализации избирательных прав инвалидов  

при проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации и 

Законодательного Собрания Свердловской области в 2021 году на 

территории Камышловского района 

 
 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 4, пунктом 10 статьи 24 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», №67-ФЗ от 

12.06.2002 года, рекомендациями Избирательной комиссии Свердловской 

области года Камышловская районная территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по обеспечению и реализации 

избирательных прав инвалидов на территории Камышловского района при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации и Законодательного Собрания 

Свердловской области в 2021 году на территории Камышловского района 

(приложение №1). 

2. Утвердить План основных мероприятий по обеспечению и 

реализации избирательных прав инвалидов при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации и Законодательного Собрания Свердловской области в 2021 году 

на территории Камышловского района (приложение №2).  

 



 2 

3. Направить настоящее решение в управления социальной политики, 

пенсионного фонда, органам местного самоуправления Камышловского 

района, общественным организациям ветеранов, инвалидов, участковым 

избирательным комиссиям. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя избирательной комиссии И.Н. Боровикова 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 

 

 


